
  

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE 

AVISO DE REPUBLICAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022.03.18.01 - SRP       

A PREGOEIRA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE — CEARÁ, torna público, para 

conhecimento dos interessados, que no próximo dia 27 DE ABRIL DE 2022, ÀS 08:00H (OITO 

HORAS), por meio do sítio “wwwlicitacoes-e.com.br”, estará realizando licitação na 

modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, modo de disputa ABERTO E FECHADO, critério de 

julgamento MENOR PREÇO POR LOTE, tombado sob o nº 2022.03.18.01 - SRP, com fins para o 

REGISTRO DE PREÇO VISANDO A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA 

PARA PRESTAR SERVIÇOS DE ARBITRAGEM NOS PROJETOS DESENVOLVIDOS PELA 

SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E MEIO AMBIENTE DO MUNICIPIO DE SOLONÓPOLE, o 

qual encontra-se na íntegra na Sede da Comissão, situada a Rua Dr. Queiroz Lima, nº 330, 

Centro — Solonópole/CE - CEP 63.620-000 ou pelo 

site http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes. Maiores informações no endereço citado ou 

licita.solonopoleGgmail.com ou fone (88) 3518.1387, no horário de 07:30h às 11:30h. A 
Pregoeira. 

  

  

A SER PUBLICADO DIA 08 DE ABRIL DE 2022. 

”» QUADRO DE AVISOS E PUBLICAÇÕES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE 
= JORNAL GRANDE CIRCULAÇÃO     

SOLONÓPOLE, 07 de Março de 2022. 

E 

P CIAL, PAL PN ACE POL ACE 

Maria Monica Barbosa 

Pregoeira 

  
  

p
e
 

  

a
c
a



  

  
  

  
 
 

iw
wv

io
po

vo
, 

CO
M.
BR
 

: 
SE
XT
A:
 F
EI
RA
, 

sem 

 
 

 
 

 
 

E
A
 

do
 E
T
 

P
r
e
f
o
i
á
 

Ni
an
ci
ga
r 

de
 
Vi

go
sa

 
do

 
Ge

 
E
T
 
Av
is
o 

de
 

Li
ci
ta
çã
o.
 

A| 
om

is
sã

o 
de
 
Li

ci
ta

çã
o 

co
mu
ni
ca
 
ao
s 

In
te
re
ss
ad
os
 q

ue
 

n 
p
m
 

dia
 

28
 
de
 

ab
fi

l 
de

 
20
2%
, 

às
 

S
e
a
n
 

es
ta

rá
 
ab

ri
nd

o A
 

a
d
 

na
 
me
d 

   

  
m
s
 

de
 
C
r
o
:
 +

 P
r
a
i
a
 

in
ic
ia
 

     

 
 

 
 

ob
je
to
 
& 

a 
co

nt
ra

ta
çã

o 
de

 
se

r 

     

a 
E
S
 

n
o
 

a 
di
ve
rs
as
 

ão
 
os

 
it

 é 

   

ta
ri

as
 d

o 
Mu

ni
ci

pi
od

o 
Vi
go
sa
 
do

 C
ea
r.
 

dias 
út

ei
s 

ap
ós
 e
st
a 

pu
bl

ic
aç

ão
 
no
s 

sit
es:

 
ho

rá
ri

o 
de
 0

8;
00
 à

s 
12

:0
0h

 8
 d

as
 1

4:
00

ha
s 

17:
 0
0h

, 
na

Ri
ua

: 
dó
 C

ea
rá
iG
E,
 
em

or
 
d
o
a
d
a
 2

02
2.
 

a 

  

    

 
 

 
 

 
 

 
  
 

d
a
 
A
s
s
a
d
 

Av
is
o 
do

 L
i 

aç
ão

: 
Fr
aç
ão
 
El

et
rô

ni
co

! 

 
 

 
 

 
 

 
 

go
ub
r,
 

ou
 
no
 
Se
to
r 

de
 

Li
g 
aç

õe
s 

da
 
Pr
ef
ei
lu
ra
 

 
 

    
| à 

es
co
la
r 

dá
 

re
da

 
de
 
en
si
no
 

in
te
gr
a 

ju
ni

ó 
a 

Se
cr
et
ar
ia
 

de
: 

 
 

 
 

Ja 
Mo
ta
 A
ss
ar
é -
 - 
Ce

ar
á 

no
 h
or

ár
io

 
da
 
08
:0
0 

às
 
12

:0
0h

is
, 

  
 
 

 
 

Pr
óf
ol
ti
 

: 
é 
Ti
an
gu
á 

A 
Nº

 
PE

 
03
20
72
-D
V 

À P
re

fe
it

ur
á 

Mu
ni

ci
pa

l 
de

 T
ia

r 
us
 

 
 

al
im

en
ti

ct
ós

 
o 

da
 
re

de
 d

e 
en

si
no

 fu
nd
e 

) 
y d
ê 

Te
ri
po
 
im

eg
ra

l)
, 

Ju
nt
oa
 

int
o 

de
 
T
r
a
i
t
E
 

co
nf

or
me

 
8 

1”
 
do

 
Ar

, 
14

 
da

 
Le

i 
Nº

 
41
99
7/
20
09
 
e 
Ra

só
lu

çã
o F
N
D
E
 

Nº
 
04

/2
0 

15
De

st
a 

fo
 

a 
fi

cã
 
fe

ti
fi

ca
do

 
au

to
, 
co
nt
or
no
 
an
im
a 

e 
ra

ti
fi

ca
da

s 
as

 
de
ma
is
 
In
fo
rm
aç
õe
s 

ne
la
 
co

nt
id

as
: 

i 
jS

op
ra

s 
de

 
Ol

iv
ei

ra
 
Ma

rq
ue

s 
Co

mi
ss

ão
 d
ê
 
Li

t 
it

aç
ão

 -
 

 
 

            
 

  

  
 
 

  
  

[E
st
ad
o 

do
 
C
e
a
r
á
.
 

Pr
ot

el
tu

ra
 

Mu
ni
ci
pa
l 
d
e
 

Qu
ix

ot
ã 

— Á
vi
s 

6 
Ea

 
A
T
E
 

Pr
eg
ão
 

El
ot

tô
ni

co
 

Nº
 
20

42
.0

4,
06

.1
. 

A 
Pr
eg
od
ir
a 

Of
ic

ia
l 

do
 
Mu

ti
ci

pl
o 

de
 

Qu
ix

al
ôi

CE
, 

to
ma

 
pú

bl
 
co
, 
à 

re
ti
fi
ca
çã
o 

na
 
da
ta
 

de
 
ab

sa
ur

á 
dó
 

ti
d 

jg36 
El
eh
rô
ni
co
, c
uj

a 

  

   

 
 

ab
je

to
 

é 
a 
Co
nt
ra
lá
çã
o 

do
 e
mp
ra
sa
 
pá
ra
 
pr

ás
ti

çã
o 

do
 s
ei

 
ço

s 
de
 d

ig
it
al
iz
aç
ão
 

a 
io
ro
fi
lk
 

dê
 
do

cu
me

nt
os

 
fa

is
 c
om

o;
 

pr
oc
es
so
s 

co
nt

áb
éi

s,
 

in
is
tr
at
iv
os
 
d
e
 di 

Un
ia
: 

Qu
ix

el
ó/

CE
, 
co
nt
os
 
es
pe
ci
fi
ca
çõ
es
 

é 

        

tr
at
iv
as
 

da
. 

Mu
nl

eí
pi

o-
 
de

 
tóri

o. 
On
da
 
se

 | 

    

Ab
ri
l 

de
 
20
22
 
às
 0

8h
30
mi
n,
 
at

ra
vé

s 
do
 s

it
e r

ay
, c

or
ap

i:
 

pr
op

os
ta

 
S
A
 Ab
ri

t 
de
 2
02
2 

àg
 n

av
ão
 

ho
ra
s,
 
Mí
ci
o 

da 
se

 

  

bt 
as

a;
 r

Ab
er
tu
r 

a
d
a
s
 

      

  ga
s 
pr
op
os
ta
s:
 
20
 d
e 

Ab
ri
li
te
 2

02
2 

às
 0
8h
00
 h

or
as

. 
In

íc
io

 d
a 

se
ss
ãa
de
 d

is
pu

ta
 d

e 
pr

oç
os

: 
20
 d
e)
" 

 
 

          E 
Ha

bi
li

ta
çã

o:
 

Mo
ci
da
de
 
To
ma
ga
do
 
P
o
s
 
T
E
M
E
R
 
SE
SA
 
O 

aço 
d
e
 

em
pr

es
a 

pe
iá
 

  

 
 
 
 

/0
00
1-
65
:/
02
 

- 
Id

ea
! 

rit
a 
so

b 
o 
CN
PJ
 

nº,
 
22

.9
36

. 
27

90
00

11
; 

03
 

   

 
 

 
 

 
 

  

 
 

 
 

      

Ro
dr
ig
ue
s 

Te
ix
ei
ra
, 

48
9,

 
Ce
ni
ro
, 

to
ma
 

3
1
4
0
2
-
P
E
-
F
M
S
 

jo 
ob
je
to
 

é 
a 

“de
 

am
bu
lâ
nc
ia
. 

mp
lê

s 
ti

pó
 à b

, 
de
st
in
ad
a 
a 

re
mo
çã
o 

é 
pa

ci
en

te
s,

 
pa

rá
 
at
en
de
r 

as
 

es
sl
da
dê
s 

da
 
Se

cr
et

ar
iá

 
Mu

ni
çi

 
de
 T

ej
uç

uo
c:

 
ed

it
al

 
es
ta
rá
 

à 
6 

do
s 

in
ta
re
ss
ád
os
 

é 
pó
s 

ar
á 

“s
et
: 

ad
qu

ir
id

o 
a
t
r
a
v
é
s
 

do 
si
te
 

de
 
T
C
E
 

ce
.g
ov
be
 

e 
w
w
 

Di
l 
or
g.
br
 à

 
pa
rt
ir
 d

a 
da
ta
 

de
s 

ca
çã
o,
 
A 

se
ss
ão
 

alizará 
no
 d
is

 
25

 d
e 

Ab
ri
td
e 

20
22

 
às

 
44

 
hor

as,
 D
a
t
a
 

in
i 

dê
 
Ca
da
st
ra
me
nt
o 

de
 

de
 P

re
ço

s:
 a

 
pa
ri
r 

de
 
08
 
de
 
Ab
r 

de
 
2 

; 
d Da

ta
 

da
 D
is
hu
ta
 

de
 
Pr
eç
os
: 

28
 
da

 
Abri

 

   

  

 
 

  

  

 
 

    

 
 

 
 

  
] 

) 
im fi

ni
s 

pa
ra
 o 
P
e
g
a
d
a
 P
ré

ço
 v
is

an
ci

o 
a f

ut
ur
a 

e 
Ev
en
tu
al
 c

on
tr

at
aç

ão
 

de
 
pe
ss
óa
 

di
ca
 p
ar
a 

pr
es
ta
r s

er
v 

    

 
 

 
 

 
 

 
 

     
    

    

ho
 

Mu
nf
ct
 

de
. 

Sã
o 

Be
ne
di
to
/C
E,
 

Ih
as
sn
sa
so
r:
 d
a 
pr

et
o 

é 

 
      

Ob
ra

 d
e
 A

ba
rt

u 
e 
Pi
ca
ma
mâ
nt
og
o 

es
tr

ad
i 

pa
ra
 li

ga
r 

as
 l
oc
al
id
ad
es
 

de
 
Ba
rr
ei
ro
s 

ti
ra
bu
ri
na
s,
 

' 

 
 

EI
RE

LI
; 

Cr
om

ma
 

Co
ns
t 

çõ
es
 

8 
Se

rv
iç

oe
s 

TD
A 

EP
 

“J
En
ge
nh
ar
ia
 
EJ

RE
L!

; 
| 

 
 

     
 
 

  

(E
sa

ao
do

 G
en

i:
 P

is
lo
it
o 

Mu
ni
ai
pa
ld
o 

Po
r 

Pr
ef
el
ur
a 

.M
im

ic
ip

al
, 

da
 

-P
or

te
tr

as
iC

E,
 
to
ma
, 

  

 
 

 
 

     

  
« 4

4,
35

3.
10

1/
00

01
:4

%;
 
05

 « 
Ma

is
 
Pr
oj
et
os
 
Co

ns
tr

uç
õe

s 
de

-l
ov

ei
s]

 
. 

Er 
A.

 
ME

, 
in
sc
ri
ta
 
s
o
b
 O 

CN
PJ
 

nº
. 

22
.5

79
: 

20
/0
00
1 

«4
3,

 
0
6
 « 

Mi
tz
 C
on

st
ru

çõ
es

 
& 
Se

rv
iç

os
 

EI
RE
LI
- 

ME
, 

in
sc
ri
ta
 
so

b o 
CN
PJ
 

nº,
 2

1.
91
9:
23
5/
00
01
-0
4,
07
 - 
Ev

o 
To
r 
Co

ns
tr

ir
çã

es
 e 
Se

rv
iç

os
 

EI
RE

L]
, 

in
sc

ri
ta

 s
ob
 

o 
CN
PJ
 
5º

,3
9.

92
5,

17
8/

00
01

-8
9,

08
 

- 
Ab

ra
w 
Co
ns
tr
uç
õe
s 

Se
rv
iç
ôs
 
E
v
e
n
t
o
s
 e 

Lo
ca

çõ
es

 E
IR

EL
I-

EP
R 

In
sc
ri
lá
 s
o
b
 

o 
C
N
P
J
 

nº
, 
42

.0
44

.7
88

/0
00

1.
47

, 
Em

pr
es

as
 
in
ab
il
it
ad
as
: 

01
 

- 
Se
rt
ão
 
Co

ns
tr

uç
õe

s;
 
Se

rv
iç

os
e 

Lo
ca
gó
es
LT
DA
, 
i
n
s
c
r
i
t
a
 

so
bo
 G
NP
Yn
º,
21
,1
81
.2
54
/0
00
4-
23
;0
2 

"+ 
Ed
if
ic
a 

Co
ns

tr
uç

õe
s 

& 
Se
rv
iç
os
 
LT

OA
, 

In
se

ri
la

 
so
b 

q-
CN
P4
 

nº
. 
98

.1
60

.9
89

/0
00

1-
05

; 
03
 

- 
M
o
m
e
n
t
u
m
 
Co

ns
tr

ut
or

a 
Li

mi
ta

da
, 

In
sc

di
ia

. 
so
b 

o 
CN
PJ
 

nº
, 

26
, 
75
4:
24
0/
00
01
-7
5;
 
6
4
 = 
Co
ns
tr
us
ol
 

Em
pr

ee
nd

im
en

to
s 6

 S
er

vi
ço

s 
EI

RE
LI

-M
E,

 
in

sc
ri

ta
 s

ob
 

o 
CN
PA
 

nº,
 

41
.2

84
 .
98
9/
00
01
-9
0;
05
- 

E)
 

   

  

  

(8
8)
 
35
57

-1
26
4 

(R
e 2

H)
. 

ir
a 
Of
ol
al
 
do
 
Mu
nt
oi
 

lo
. 

           
 
 
 
 

 
 

[6 
= A

vi
so
da
 L

ic
ia

çã
 

Nº
 
20
22
.0
40
7/
4.
, 

sã
o do
 

Pe
rm

in
en

o 
da

 
Ei

ci
ta

çã
o 

do
 
Mu

ni
cí

pi
o 

de
 
Qu

ix
el

di
CE

, 
te
ri
a 

pú
bl
ic
o,
 
qu

e 
se
rá
 
so
al
iz
ad
o 

Co
rt
an
te
 

Li
ci

ta
tó

ri
o 

na
 

mo
da

li
da

di
o 

To
ma

da
 

do
 

Pr
eç
os
 

nº
 

20
22

. 
o4
. 

e:
 1

. 
Ob
je
to
: 

Co
nt

ra
ta

çã
o 

de
 
E
i
d
 

de
 
En
ge
nh
ar
i 

ex
ec
uç
ão
 
ta

s 
ob
ra
s 

de
 

e 
am
pl
ia
çã
o 

do
 
Ho

sp
it

al
 

Mun
ici

p: 
! 

ê 
a 

4º
 E

ta
pa
, 

po
r 

jn
ta
ri
né
di
o!
 

da
 

Sec
rel

ati
as 

à S
aú
de
, 

conf 
j 

t 
adoisão

 
Ed

il
al

 C
on
vo
ca
tó
ti
o.
 

Da
ta
 

é H
or
ár
io
 d

a 
Ab
er
iu
ra
: 

26
 d

e a
br
il
de
 

26
22
, 

38
 0

8:
00

 h
or

as
, 

Em
 
vi

rt
ud

e 
do

 e
st

ad
o 

de
 c

al
er

ni
da

de
 

PU
 

li
a 

dl
an

te
 

ga
 
pa

nd
em

ia
 

ds
 
Co

vi
d-

19
, 

o 
re

cg
bi

me
nt

o 
do
s 

en
ve

lo
pe

s 
se
rá
 

fe
it
o 

da
 
fo
rm
a 

         

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 

 
 

  
  

 
 

Ci
ia

co
 C

om
er
ci
o 

e S
er
vi
ço
s 

EI
RE
LI
, 

inscri
ta 
s
o
b
 

o 
CN
RU
 

nº.
 
14

.6
50

.8
95

/0
00

1-
44

, A 
Co

mi
 

fo
rm

a 
qu
e 

a A
ta

 
co
mp
le
ta
 d

á 
se
ss
ão
 c
ov

as
 
mo

li
va

çõ
es

 d
ás

 I
na

bi
li

ta
çõ

es
 e

nt
of

it
ra

-s
e 

no
 s

ite
: 

e-
c0
.g
0v
br
, 

e, 
qu

éf
ic

a 
ab
er
to
s 
ep

ra
zó

pa
ra

a 
a
p
r
e
s
ô
n
t
a
ç
ã
o
 d

e 
re

cu
rs

os
 
co
nf
or
me
 g

et
. 

10
9,
 

ny 
so
fa
lm
ea
” 

a' 
da
te
i 

nº
a.

68
6/

93
. K

el
vi
á 

Am
el
ia
 
Da
nt
as
 
Si

lv
a-

 Pr
es
id
en
te
 
Ga
 C
PL

IP
MP

. 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

da, 
se
nd
o 

ps
ím

il
id

a 
a 

en
tr
ad
a-
de
 
ap

en
as

 
um
 
re
pr
es
en
ta
nt
e 

po
r 

ve
z 

pa
ra

 
ef

et
ua

r 
a 

en
tr

eg
a,

 
Co

m 
à 

In
lu
lt
o 

de
 

ev
it

ar
 
ag
lo
me
ra
çõ
es
, 

as
si
m 

co
mo
 

ta
mb
ém
 

o 
re
ce
bi
me
nt
o 

pa
ra
 

pr
óf

oc
ol

os
 
só

 
se
rã
o 

ac
ei
to
s 

na
s 
m
e
s
m
a
s
 
co
nd
iç
õe
s,
 
Is

to
 

é,
 
um

 
po

r 
ve
z,
 a
s 

pr
ot
oc
ol
os
 
po

de
rá

d 
se

r 
fe

it
os

 
am

 
di
as
 
an
te
ri
gr
es
 

a 
ab
er
tu
ra
 d

o 
Pr

oc
és

so
ri

o 
Fo
rá
ti
o 

de
fh

rs
as

 
Me

s,
 
um

a 
ve

z 
q
u
e
 à 

; T
om
ad
as
 
E
 
Pr
eç
os
 

| 

3:
4.
1:
3.
1 

6 
3,

4,
2.

2.
1:

 
CN
T,
 
Co
ns
ir
ut
or
a 

No
va

 
Te

rr
a 

EI
RE

LI
 

- 
po
r 

nã
o 

at
en

 

 
 

   

au
 

fi
ci

tá
so

! 
s
e
p
t
o
 

co
 

ou
 

fo
ra

 
À 

Pr
eg
ón
ir
a:
 

: 
, 

Ce
ar
á 

+ 
Mú

ni
ci

pl
o 

dê
 
Sã

o 
Be

ne
 

to
 

= 
qt 
g
e
m
e
a
 

de
 
Ha

b 
i
o
 D
E
m
a
d
a
 
do

 
E 
Nº

 
20
22
: 

03
.0

74
 0

2:
 A
Ce

im
is

sã
o 

Pe
rm

an
en

te
 

  

  
  
       

  

                    

  

 
 

 
 
 
 
 

Be
ne
di
 

IC
E,
 
co
nf
or
ma
 P
ro
je
to
 
Bá
si
co
, 

À 
Co
mi
ss
ão
 
de
cl
ar
ou
 
fi

ab
il

it
ad

as
 
as
 
em

pr
es

as
: 

Ap
ól
o,
 

: E
IR
EL
| 

= 
ME

; 
A
R
N
 

En
ge
nh
ar
ia
 

EI
RE
LI
; 

Br
an

dã
y 

Co
ns

ir
uç

õe
s 

e 
Se
rv
iç
os
 
EI
RE
L!
, 

inp
el 

- 
Ce
nt
ro
 

No
rt
e 

Pr
oj
et
os
 

& 
Em
pr
es
nd
im
en
to
s 

LT
DA
: 

Cl
oz

in
al

do
 

Sa
ra

iv
a 
Al

me
id

a 
tu
çõ
es
 

—- 
ME
; 

CO
NJ
AS
F 

- 
Co
ns
tr
ut
or
a 

de 
Ag
ud
ag
em
 
LT
DA
; 

Co
ns
 

0 
ie

rv
iç

os
 
EI

RE
LI

; 
Co

ns
tr

ut
or

a 
Im
pa
ct
o 

Có
má
rê
io
 

6 
Se
rv
iç
os
 E
IR

EL
) 

ME:
 

-G
an
st
ru
to
fa
 
Mo

ra
es

 

  

 
 

 
 
 
 

 
 

                                   

Co
ns

tr
uç

õe
s 

e 
Se
ni
iç
os
 E

i 
RE
LI
; 

Ha
bi
le
 
En
ge
nh
 

áE
IR

EL
I=

 =
M
E
;
 H.
M 

dê
 
Va

s 
EI

RE
LI

 
EP

R,
 

Ma
st

er
 

Se
rv
iç
os
 

4 
Co
ns
tr
uç
õe
s 

EI
RE
L 

: 
E 

ES
 

* 
ME

; 
Sá

vi
re

s 
il
um
in
aç
ão
 

e 
Co

ns
tr

uç
õe

s 
EI

RE
LI

; 
Se

g-
 N

or
te

, 
Co

ns
tr

uç
õo

s 
à 

Se
rv

iç
õs

 
EI
RE
LI
 

- 
ME
: 

- 
Se
ma
s 

Ih
ip

or
ju

m 
Se
rv
iç
os
 

Co
ns

tr
uç

õe
s 

EI
RE
LI
— 

ME:
 

Se
rt

ão
 

ún
si
ni
çõ
es
 S

er
vi
ço
s 

é 
Lo
ca
çõ
es
 
LT
DA
 

Te
rr
a 

Co
ns
tr
ut
or
a,
 

IDA
; 

Vir
gil

io,
 

e 
Ja

cy
ra

 
Co
ns
tr
uç
õe
s 

LT
DA

; 
RS
 

M 
Pe
ss
oa
 

EI
RE
L!
 

Ra
mi

lo
s 

Co
ns

tr
uç

õe
s 

EI
RE

LY
 

Ré
al

 
Se
rv
iç
os
 
ÉI
RE
LI
: 

VK
 
Co
ns
tr
uç
õe
s 

e 
Em
pr
ee
nd
in
te
nt
os
 
L
T
D
Ã
S
 
W
U
 
Co
ns
tr
uç
õe
s 

é 
S
e
r
v
i
ç
o
s
,
 

vi
st

o 
qu
e 
nã

o 
se

 
ab

se
rv

au
 p

re
 

À 
e 

Fo
ra
m 

co
ns
id
er
ad
as
 

ta
bi
li
ta
da
s 

as
 
em

pr
es

as
: 

Ap
la
 
Co

mé
rc

io
, S

er
vi

ço
s,

 
Pr
oj
et
os
 e

 
Co

ns
ir

uç
õe

s 
EI

RE
L!

— 
ME

 
— —p
or
| 

ão
 
at

en
di

me
nt

os
 a

o 
lé
ra
: 

3. 
2.
,8
.:
 C

on
st

ru
to

ra
 
Da

ki
 
EI

RE
LI

- 
M
E
 —

po
r 

ná
oa

te
ri

di
me

nt
os

ao
!t

am
i 

  
  
  
         

 
 
 

  

 
 

  

1.8
.; 

De
lm
ar
 
Co

ns
tr

uç
õe

s 
EI

RE
L!

 — 
po

r 
nã

o 
at

en
di

me
nt

os
 
ao
 K

em
; 

3.
2,

 
EI
RE
LI
 - 
po
r 

nã
o 

at
en

di
me

nt
os

 
so
s 

it
en
s:
 9

.4
.2

.2
. 

6 
3.
4.
2.
2.
 

Ju
aç
ab
a 

Co
ns
ti
uç
õe
s 

Lo
ca

çã
o 

é 
rv

iç
os

 
EI

RE
LI

- 
- p

or
 n

ão
 
at
en
di
me
nt
os
ao
s 

ft
en

s:
3,

4.
2,

2,
63

,4
.2

,2
,1

;N
or

h 
Em
pr
ee
nd
im
en
to
se
! 

Se
rv
iç
os
 
EI

RE
LI

 
- 

po
r 

nã
o 

at
en

di
me

nt
os

 
ao
s 

It
en
s:
 

3.
4.

2.
2,

 e
 3

.4
.2

.2
.1

.6
 
Pr
ó 

Li
mp

ez
a 

Se
rv
iç
os
 é 

Co
ni
st
ru
çõ
es
 
EI

RE
LI

« 
po
r 

nã
o 

at
en

di
me

nt
os

 
aó

s 
it
an
s:
 
3.
4,
2,
2,
 

6 
3.

4,
2,

2.
t:

 
Fi

ga
nd

o 
di
sp
on
iv
ei
s!
 

vi
st

as
 
so

 P
ra
be
ss
o 

& 
ab

er
ta

 
o 
pr

az
o 

de
 
05

 
(c
in
co
) 

di
as

 
ut
ei
s 

pa
ra
 

a 
in

te
rp

os
iç

ão
 
de

 
fe

cu
rs

ós
 

re
fe
rê
nt
o 

a 
de
ci
sã
o 

é d
o 

ju
lg

am
en

to
 

« d
a 

ha
bi

li
ta

çã
o.

 
Sã

o 
Be
ri
ed
it
o-
CE
, 

Cr
ia

 
Lo
bo
 
Da
in
as
 

Pr
es

id
 

Com
iss

ão 
Pe

rm
an

en
te

 
de
 L
ic

it
aç

ão
 

     
             

 
 

  

ar
de

 
se
: 

pe
ló

ni
o 

é 
ex

cl
us

iv
am

en
te

 i
nt
em
o.
 
Ob
se
rv
a 

ja
-p
ar
a 

be
rt
ur
a 

nã
 

  

 
 

Es
ta
do
 

do
 
Ce
ar
á 

= P
re
fe
it
ur
a 
i
a
r
a
 d

e 
Mo
ra
da
 
Na
va
 
A
v
i
s
o
 

de
 

de
 d
a 

Mo
nt

 
d
e
 

“A
be

rt
ur

a 
da

 
Pr

op
os

ta
 
"C
om
i 

ç 
Nº

 
TE

-D
O3

/2
02

2-
 

         

s
e
a
 

Ju
nt
o 

ao
s 

pr
oc
es
so
s 

ad
mi

ni
st

ra
ti

vo
s 

na
 
Re

ce
ll

a 
Fe
de
r!
 

da
 

Br
as
il
-R
FB
 

de
: 

ui
a 

do
 
EG
TS
 

e 
In

fô
rm

aç
ão

 
à 

Pr
ev

id
ên

ci
a.

 
So
ci
al
 
(G
FI
P)
,.
 D

ec
la
ra
çã
o 

de
 

t
i
c
o
 

nt
e 
(D

IR
F)

, 
Pi
ic
as
sa
me
nt
o 

da
 
Re

la
çã

o 
An
ua
l 

de
 
Ii

rf
gr

ma
çõ

es
 

  

  
ci

ai
s E
Ç
U
I
S
 

Dc
ar

áç
a 

à 
Dé

bi
to

s 
e 

Cr
éd
it
os
 
Tr

ib
ut

ár
io

s 
Fe
de
ra
is
 5 
(C
TF
) 

ba
m 

co
mo
, 

o 
DER 

A
M
I
A
S
 B
o
 

À 
pe

st
e 

çot
i 

ir
a 

cr 
co
ro
 

po
it
as
 

3 g
n 

ti
co

 
E
L
O
S
 

ci
ta
 

PA
O 
do
ra
 
d
e
e
 

a 

    
  

; 
ir

em
os

 
re
ca
bs
rn
ah
or
a 

der
ão 

le
i 

e 
ob
te
ro
 

le
xi

o 
in
te
gr
al
 do

. e
di
ta
l 

e 
to
da
s 

as
 
in

fo
rm

aç
õe

s 
so
br
e 

a 
li

ci
ta

çã
o 

at
ra
vé
s 

do
 n
d
a
 
d
e
r
a
 

va
mu
 I

co
 c

e 
go
vb
r.
 
in
fo
rm
aç
õe
s:
 
Co
mi
ss
ão
 

de
 
Le
i 
e
l
 fo
ng

 (
68
) 

35
79
-1
21
0.
Qu
ix
el
o/
CE
, 

07
 

de
 a
br
il
 
de

 
20
22
, 

Fr
an

gi
sc

aR
 

Id
eD
li
ve
ir
a-
P 

à 
Co

mi
ss

ão
 

de
Li
cl
tá
çã
 

  

 
 

             

Es
ta
do
 

do
 
“C
ea
rá
 

- P
re
fa
lf
ur
a 

Mu
ni

ci
pa

l 
de

 
Ma
ur
it
l 

» 
Re
su
lt
ad
o 

Ha
bi
li
ta
çã
o 

«
T
o
m
a
d
a
d
e
 
Pr

eç
os

 
Nº

 2
02
2.
01
 
21

,0
 1

/T
R.
 O

bj
et
o:
 c
on
st
ru
çã
o 

e 
pe
dr
a 

to
sc

a 
co

m 
te
ju
nt
am
en
to
, 

em
 

di
ve

rs
as

 
ru
as
 

na
 
se
ds
 

do
 

Mu
ni

ci
 
R
i
c
a
 

Pr
ós
id
en
 

3 d
a 

Co
mi
ss
ão
 
Pe
rm
an
en
te
 

de
 

Li
ci

ta
çã

o 
da
 

Pr
of

ei
tu

ra
 

  

 
 
 
 

  

Es
ta
do
 
ds
 
T
o
n
a
-
 

a
t
e
h
 

Id
o 

Ra
dr

a 
E
r
t
o
a
 
A
G
O
m
n
ã
o
 

de
 
Ti

oa
çã

o 
To
ma
 

“T
pú
bl
ic
o 
as
us
pe
ns
ão
 
do

 
Pr

oc
es

 
id

ta
tó

ri
o 

Pr
eg

ão
 
El
et
rô
ni
co
 
Nº

00
7/

20
22

-P
E,

 
cu
jo
 a

bj
at

o é
 
  

o 
Re
al
si
ra
 

de
 

Pr
ec

os
 

va
ra
 

fu
tu

ra
s 

é 
ev

en
tu

ai
s:

 
an

ti
ls

ic
ãe

s 
.d
e 

In
su
ma
s.
 

at
an

si
ia

s 

          

p 
de
sc
um
pr
ir
 
os
 
it
en
s:
 
4
2
3
2
,
 
42

4,
1.

6 
4
.
2
4
1
:
 

Br
as

co
n 
c
a
d
 

n
e
 
a
c
o
r
d
e
 à
 
d
a
m
 

4 
2 

4 
4 

T
M
 
C
o
m
e
t
n
i
a
n
a
r
 

E
S
D
E
Í
 

E 
n
n
s
 
d
á
c
o
n
m
n
i
r
a
 

   

  
RA

 
tá
 

a
 

z 
AS
 a" 

    
    

a 
m
e
a
!


